РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2013 г.    № 172
п.г.т.Погар
О внесении изменений в план мероприятий,

направленных на повышение эффективности

сферы культуры Погарского района, утвержденного

постановлением администрации Погарского района

от 20.03.2013 г. № 135
           На основании Указа Губернатора Брянской области № 154 от 21.02.2013 г. «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в план мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Погарского района, утвержденный постановлением администрации Погарского района от 20.03.2013 г. № 135, изменения, изложив разделы 3 и 4 в новой редакции.

2.Отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Погарского района совместно с органами местного самоуправления городского  и сельских поселений обеспечить исполнение плана с учетом изменений.

3.Финансовому управлению администрации Погарского района запланировать расходы местного бюджета для финансового обеспечения реализации мероприятий, предусмотренных планом с учетом изменений.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Коваленко И.М.
Глава администрации Погарского района                    Лысак М.Н.
Исп.Бобух И.М.

Согласовано:

начальник отдела информационно-правовой

и мобилизационной работы

А.И.Чумасов

зам.главы администрации

Погарского района

С.И.Евдокименко